
ZARZĄDZENIE NR 234/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 233/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 24 października 2024 r. wprowadza się zmianyw zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

24 października 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 86 627 347,15 0,00 1 104 309,07 87 731 656,22

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 887 326,73 0,00 722 809,07 1 610 135,80

Roz.01095 Pozostała działalność 864 492,52 0,00 722 809,07 1 587 301,59

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

792 361,86 0,00 722 809,07 1 515 170,93

Dział 852 Pomoc społeczna 791 908,62 0,00 31 199,00 823 107,62

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

13 980,00 0,00 2 105,00 16 085,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

13 980,00 0,00 2 105,00 16 085,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 182 114,00 0,00 29 094,00 211 208,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

182 114,00 0,00 29 094,00 211 208,00

Dział 855 Rodzina 6 023 547,87 0,00 350 301,00 6 373 848,87

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

4 678 245,00 0,00 350 301,00 5 028 546,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

4 626 245,00 0,00 350 301,00 4 976 546,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

24 października 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 71 477 713,82 10 308,10 733 117,17 72 200 522,89

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 192 480,76 0,00 722 809,07 7 915 289,83

Roz.01095 Pozostała działalność 792 361,86 0,00 722 809,07 1 515 170,93

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

11 725,51 0,00 10 320,00 22 045,51

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 985,13 0,00 1 747,29 3 732,42

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

287,27 0,00 252,84 540,11

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 538,60 0,00 1 852,60 3 391,20

§ 4430 Różne opłaty i składki 776 825,35 0,00 708 636,34 1 485 461,69

Dział 750 Administracja publiczna 10 955 919,59 10 098,40 10 308,10 10 956 129,29

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 962 518,97 98,40 10 308,10 8 972 728,67

§ 4300 Zakup usług pozostałych 749 373,60 98,40 308,10 749 583,30

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

52 001,00 0,00 10 000,00 62 001,00

Roz.75095 Pozostała działalność 1 281 441,28 10 000,00 0,00 1 271 441,28

§ 4300 Zakup usług pozostałych 102 812,50 10 000,00 0,00 92 812,50

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

8 374 511,63 209,70 0,00 8 374 301,93

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

5 666 102,54 209,70 0,00 5 665 892,84

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

5 356,50 209,70 0,00 5 146,80

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111


	ZARZĄDZENIE NR 234/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


